Slovenska basketbalova asociacia
Junacka 6 j
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PREHLAD BASKETBALOVYCH STATISTIK
BK Lokomotiva Sered - DL Kadetky

Roénik - 2019-2020
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Dudonova Nina - 16.Apr.2004 - licencia - 47563
Spolu
15 - odohratych zapasov 402 - odohratych minut 147 - bodov
8 - vyhratych zédpasov  26.8 - minlt na zapas 16 - najviac bodov v zapase
7 - prehratych zapasov 8 - domacich zadpasov 9.8 - bodov na zapas
0 - predizeni 7 - vonkajSich zapasov
BK Lokomotiva Sered - DL Kadetky
15 - odohratych zapasov 402 - odohratych minut 147 - bodov
8 - vyhratych zdpasov ~ 26.8 - minUt na zdpas 16 - najviac bodov v zapase
7 - prehratych zapasov 8 - domacich zapasov 9.8 - bodov na zapas
0 - predizeni 7 - vonkajsich zapasov

BK Lokomotiva Sered' - DL Kadetky

Datum Zépas Vysledok Cas
8.Mar.2020 ZBK RoZfava - BK Lokomotiva Sered 38-95 31
7.Mar.2020 Young Angels U16 KoSice - BK Lokomotiva Sered 66 - 62 27
23.Feb.2020 BK Lokomotiva Sered - BKM Bardejov 141 - 28 20
22.Feb.2020 BK Lokomotiva Sered - TYDAM UPJS Kosice 89-49 23
1.Feb.2020 BK Lokomotiva Sered - MBK Ruzomberok 103 -41 18
14.Dec.2019 SKP 08 B.Bystrica-ZS Zvolen - BK Lokomotiva Sered 46 - 63 31
13.Dec.2019 BKM Junior UKF Nitra - BK Lokomotiva Sered' 62 -60 31
30.Nov.2019 BK Lokomotiva Sered - MBK Ruzomberok 76 - 55 28
10.Nov.2019 MBK Stard Turd - BK Lokomotiva Sered 72 -61 26
9.Nov.2019 BK ASK Slavia Trnava - BK Lokomotiva Sered 51-47 28
27.0kt.2019 BK Lokomotiva Sered - SKP 08 B.Bystrica-ZS Zvolen 61-86 26
26.0kt.2019 BK Lokomotiva Sered - BKM Junior UKF Nitra 71-68 30
13.0kt.2019 MBK Ruzomberok - BK Lokomotiva Sered' 36-88 27
29.5ep.2019 BK Lokomotiva Sered - BK ASK Slavia Trnava 51-52 29
28.Sep.2019 BK Lokomotiva Sered - MBK Stara Tura 48 - 65 27
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Jakubcekova Hana - 5.Mar.2004 - licencia - 48612
Spolu
17 - odohratych zapasov 442 - odohratych minut 269 - bodov
10 - vyhratych zapasov 26 - minGt na zapas 28 - najviac bodov v zapase
7 - prehratych zapasov 9 - domacich zdpasov 15.8 - bodov na zdpas
0 - predizeni 8 - vonkajSich zapasov
BK Lokomotiva Sered - DL Kadetky
17 - odohratych zapasov 442 - odohratych minut 269 - bodov
10 - vyhratych zapasov 26 - minUt na zapas 28 - najviac bodov v zdpase
7 - prehratych zapasov 9 - domacich zapasov 15.8 - bodov na zapas
0 - predizeni 8 - vonkajsich zapasov

BK Lokomotiva Sered' - DL Kadetky

Datum Zépas Vysledok Cas
8.Mar.2020 ZBK RoZfava - BK Lokomotiva Sered' 38-95 27
7.Mar.2020 Young Angels U16 KoSice - BK Lokomotiva Sered 66 - 62 25
23.Feb.2020 BK Lokomotiva Sered - BKM Bardejov 141 - 28 26
22.Feb.2020 BK Lokomotiva Sered - TYDAM UP)S Kosice 89-49 25
1.Feb.2020 BK Lokomotiva Sered - MBK Ruzomberok 103 - 41 27
19.Jan.2020 BK Slovan Bratislava - BK Lokomotiva Sered' 53-94 26
18.Jan.2020 BK Lokomotiva Sered - BK Slovan Bratislava 87 -24 25
14.Dec.2019 SKP 08 B.Bystrica-Z5 Zvolen - BK Lokomotiva Sered 46 - 63 27
13.Dec.2019 BKM Junior UKF Nitra - BK Lokomotiva Sered 62 -60 28
30.Nov.2019 BK Lokomotiva Sered - MBK Ruzomberok 76 -55 22
10.Nov.2019 MBK Stard Turd - BK Lokomotiva Sered' 72 -61 25
9.Nov.2019 BK ASK Slavia Trnava - BK Lokomotiva Sered 51-47 28
27.0kt.2019 BK Lokomotiva Sered - SKP 08 B.Bystrica-ZS Zvolen 61-86 25
26.0kt.2019 BK Lokomotiva Sered'- BKM Junior UKF Nitra 71-68 31
13.0kt.2019 MBK Ruzomberok - BK Lokomotiva Sered' 36-88 26
29.5ep.2019 BK Lokomotiva Sered - BK ASK Slavia Trnava 51-52 23
28.5ep.2019 BK Lokomotiva Sered - MBK Stard Tura 48 - 65 26
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Kovalovska Daniela - 27.Maj.2005 - licencia - 53764
Spolu
9 - odohratych zapasov 70 - odohratych minut 22 - bodov
7 - vyhratych zdpasov 7.8 - minUt na zadpas 7 - najviac bodov v zapase
2 - prehratych zdpasov 6 - domacich zapasov 2.4 - bodov na zapas
0 - predizeni 3 - vonkajSich zapasov
BK Lokomotiva Sered - DL Kadetky
9 - odohratych zapasov 70 - odohratych minut 22 - bodov
7 - vyhratych zdpasov 7.8 - minUt na zdpas 7 - najviac bodov v zapase
2 - prehratych zapasov 6 - domacich zapasov 2.4 - bodov na zapas
0 - predizeni 3 - vonkajsich zapasov

BK Lokomotiva Sered' - DL Kadetky

Datum Zépas Vysledok Cas ﬂSk
8.Mar.2020 ZBK RoZfava - BK Lokomotiva Sered'
23.Feb.2020 BK Lokomotiva Sered - BKM Bardejov 141 - 28 16
22.Feb.2020 BK Lokomotiva Sered - TYDAM UPJS Kosice 89-49 9
1.Feb.2020 BK Lokomotiva Sered - MBK Ruzomberok 103 -41 8
19.Jan.2020 BK Slovan Bratislava - BK Lokomotiva Sered' 53-94 10
18.Jan.2020 BK Lokomotiva Sered - BK Slovan Bratislava 87 -24 11
30.Nov.2019 BK Lokomotiva Sered - MBK Ruzomberok 76 -55 4
10.Nov.2019 MBK Stard Turd - BK Lokomotiva Sered' 72 -61 3
27.0kt.2019 BK Lokomotiva Sered - SKP 08 B.Bystrica-ZS Zvolen 61-86 7
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Nagyova Ema - 28.Sep.2004 - licencia - 50785
Spolu
17 - odohratych zapasov 469 - odohratych minut 196 - bodov
10 - vyhratych zapasov 27.6 - mindt na zapas 22 - najviac bodov v zapase
7 - prehratych zapasov 9 - domaécich zdpasov 11.5 - bodov na zdpas
0 - predizeni 8 - vonkajSich zapasov
BK Lokomotiva Sered - DL Kadetky
17 - odohratych zapasov 469 - odohratych minut 196 - bodov
10 - vyhratych zapasov 27.6 - min(t na zapas 22 - najviac bodov v zapase
7 - prehratych zapasov 9 - domacich zapasov 11.5 - bodov na zapas
0 - predizeni 8 - vonkajsich zapasov

BK Lokomotiva Sered' - DL Kadetky

Datum Zé&pas Vysledok Cas
8.Mar.2020 ZBK RoZfava - BK Lokomotiva Sered’ 38-95 31
7.Mar.2020 Young Angels U16 KoSice - BK Lokomotiva Sered 66 - 62 29
23.Feb.2020 BK Lokomotiva Sered - BKM Bardejov 141 - 28 23
22.Feb.2020 BK Lokomotiva Sered - TYDAM UPJS Kosice 89-49 24
1.Feb.2020 BK Lokomotiva Sered - MBK Ruzomberok 103 - 41 27
19.Jan.2020 BK Slovan Bratislava - BK Lokomotiva Sered' 53-94 25
18.Jan.2020 BK Lokomotiva Sered - BK Slovan Bratislava 87 -24 28
14.Dec.2019 SKP 08 B.Bystrica-ZS Zvolen - BK Lokomotiva Sered’ 46 - 63 31
13.Dec.2019 BKM Junior UKF Nitra - BK Lokomotiva Sered' 62 -60 31
30.Nov.2019 BK Lokomotiva Sered - MBK Ruzomberok 76 -55 28
10.Nov.2019 MBK Stard Tura - BK Lokomotiva Sered 72 -61 26
9.Nov.2019 BK ASK Slavia Trnava - BK Lokomotiva Sered 51-47 28
27.0kt.2019 BK Lokomotiva Sered - SKP 08 B.Bystrica-ZS Zvolen 61-86 26
26.0kt.2019 BK Lokomotiva Sered - BKM Junior UKF Nitra 71-68 30
13.0kt.2019 MBK Ruzomberok - BK Lokomotiva Sered' 36-88 27
29.5ep.2019 BK Lokomotiva Sered - BK ASK Slavia Trnava 51-52 28
28.5ep.2019 BK Lokomotiva Sered - MBK Stard Tura 48 - 65 27

SPOLU Pocet zapasov 17 469
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29% 0%
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Pjontekova Tamara - 4.Dec.2003 - licencia - 49630
Spolu
12 - odohratych zapasov 72 - odohratych mindt 20 - bodov
8 - vyhratych zadpasov 6 - mindt na zapas 5 - najviac bodov v zépase
4 - prehratych zapasov 6 - domacich zapasov 1.7 - bodov na zapas
0 - predizeni 6 - vonkajSich zapasov
BK Lokomotiva Sered - DL Kadetky
12 - odohratych zapasov 72 - odohratych mindt 20 - bodov
8 - vyhratych zdpasov 6 - minUt na zapas 5 - najviac bodov v zapase
4 - prehratych zapasov 6 - domacich zapasov 1.7 - bodov na zapas
0 - predizeni 6 - vonkajsich zapasov

BK Lokomotiva Sered' - DL Kadetky

Datum Zépas
8.Mar.2020 ZBK RoZfava - BK Lokomotiva Sered’
1.Feb.2020 BK Lokomotiva Sered - MBK Ruzomberok
19.Jan.2020 BK Slovan Bratislava - BK Lokomotiva Sered'
18.Jan.2020 BK Lokomotiva Sered' - BK Slovan Bratislava
14.Dec.2019 SKP 08 B.Bystrica-ZS Zvolen - BK Lokomotiva Sered'
13.Dec.2019 BKM Junior UKF Nitra - BK Lokomotiva Sered'
30.Nov.2019 BK Lokomotiva Sered - MBK Ruzomberok
10.Nov.2019 MBK Stard Tura - BK Lokomotiva Sered
27.0kt.2019 BK Lokomotiva Sered - SKP 08 B.Bystrica-ZS Zvolen
26.0kt.2019 BK Lokomotiva Sered - BKM Junior UKF Nitra
13.0kt.2019 MBK Ruzomberok - BK Lokomotiva Sered'
28.5ep.2019 BK Lokomotiva Sered' - MBK Stara Tura

SPOLU Pocet zapasov 12
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0% 0% 0% 0% 0%
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Svrbicka Monika - 7.Jun.2006 - licencia - 52491
Spolu

5 - odohratych zapasov 40 - odohratych minit 6 - bodov
2 - vyhratych zdpasov 8 - mindt na zapas 6 - najviac bodov v zapase
3 - prehratych zapasov 3 - domacich zdpasov 1.2 - bodov na zapas
0 - predizeni 2 - vonkajSich zapasov

BK Lokomotiva Sered - DL Kadetky
5 - odohratych zapasov 40 - odohratych minat 6 - bodov
2 - vyhratych zdpasov 8 - minut na zapas 6 - najviac bodov v zapase
3 - prehratych zapasov 3 - domacich zapasov 1.2 - bodov na zapas
0 - predizeni 2 - vonkajsich zapasov

BK Lokomotiva Sered' - DL Kadetky

Datum Zépas
14.Dec.2019 SKP 08 B.Bystrica-ZS Zvolen - BK Lokomotiva Sered
30.Nov.2019 BK Lokomotiva Sered - MBK Ruzomberok
10.Nov.2019 MBK Stard Turd - BK Lokomotiva Sered'
29.5ep.2019 BK Lokomotiva Sered - BK ASK Slavia Trnava
28.5ep.2019 BK Lokomotiva Sered - MBK Stara Tura
SPOLU Pocet zapasov 5
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Takacs Tamara - 7.Jul.2004 - licencia - 50517
Spolu
17 - odohratych zapasov 258 - odohratych minut 42 - bodov
10 - vyhratych zapasov 15.2 - minGt na zapas 6 - najviac bodov v zapase
7 - prehratych zapasov 9 - domaécich zdpasov 2.5 - bodov na zapas
0 - predizeni 8 - vonkajSich zapasov
BK Lokomotiva Sered - DL Kadetky
17 - odohratych zapasov 258 - odohratych minut 42 - bodov
10 - vyhratych zapasov 15.2 - mindt na zapas 6 - najviac bodov v zapase
7 - prehratych zapasov 9 - domacich zapasov 2.5 - bodov na zapas

0 - predizeni

8 - vonkajsich zapasov

BK Lokomotiva Sered' - DL Kadetky

Datum Zépas Vysledok
8.Mar.2020 ZBK RoZfava - BK Lokomotiva Sered 38-95
7.Mar.2020 Young Angels U16 KoSice - BK Lokomotiva Sered 66 - 62
23.Feb.2020 BK Lokomotiva Sered - BKM Bardejov 141 - 28
22.Feb.2020 BK Lokomotiva Sered - TYDAM UPJS Kosice 89 - 49
1.Feb.2020 BK Lokomotiva Sered - MBK Ruzomberok 103 - 41
19.Jan.2020 BK Slovan Bratislava - BK Lokomotiva Sered' 53-94
18.Jan.2020 BK Lokomotiva Sered - BK Slovan Bratislava 87 - 24
14.Dec.2019 SKP 08 B.Bystrica-ZS Zvolen - BK Lokomotiva Sered’ 46 - 63
13.Dec.2019 BKM Junior UKF Nitra - BK Lokomotiva Sered' 62 - 60
30.Nov.2019 BK Lokomotiva Sered - MBK Ruzomberok 76 - 55
10.Nov.2019 MBK Starda Tura - BK Lokomotiva Sered' 72 - 61
9.Nov.2019 BK ASK Slavia Trnava - BK Lokomotiva Sered 51 - 47
27.0kt.2019 BK Lokomotiva Sered - SKP 08 B.Bystrica-ZS Zvolen 61 - 86
26.0kt.2019 BK Lokomotiva Sered'- BKM Junior UKF Nitra 71 - 68
13.0kt.2019 MBK Ruzomberok - BK Lokomotiva Sered' 36 - 88
29.5ep.2019 BK Lokomotiva Sered - BK ASK Slavia Trnava 51 - 52
28.5ep.2019 BK Lokomotiva Sered' - MBK Stard Tura 48 - 65

SPOLU Pocet zapasov 17
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0% 0%
0-4 0-3
0% 0%
1-5 1-4
20% 25%
0-1 0-1
0% 0%
1-2 0-2
50% 0%
1-2 0-0
50% 0%
0-0 0-1
0% 0%
0-0 0-0
0% 0%
0-0 0-0
0% 0%
1-1 0-1
100% 0%
0-1 0-0
0% 0%
1-2 0-1
50% 0%
0-0 0-0
0% 0%
2-3 0-0
67% 0%
0-0 0-0
0% 0%
0-1 0-0
0% 0%

Sc
il IE
2-6
33%
1-4
25%
1-10
10%
2-9
22%
1-4
25%
2-6
33%
2-4
50%
1-4
25%
1-3
33%
1-2
50%
1-2
50%
0-2
0%
1-5
20%
0-1
0%
3-4
75%
0-0
0%
0-1
0%

ac
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-0
0%
2-2
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

10267252161967 2 6

38%

28% 13%

28%

33%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F-

© O O N N O N N N N & A N O N N OO
o

42 6

1

0

2

2

2

1

HP

7.4

2.3

1.5

9.8

10.6

5.6
2.4

8.6

7 254117 4 2112 67
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UZovicova Liana - 5.Mar.2004 - licencia - 50017
Spolu
17 - odohratych zapasov 457 - odohratych minut 266 - bodov
10 - vyhratych zapasov 26.9 - mindt na zapas 27 - najviac bodov v zapase
7 - prehratych zapasov 9 - domacich zdpasov 15.6 - bodov na zdpas
0 - predizeni 8 - vonkajSich zapasov
BK Lokomotiva Sered - DL Kadetky
17 - odohratych zapasov 457 - odohratych minut 266 - bodov
10 - vyhratych zapasov 26.9 - mindt na zapas 27 - najviac bodov v zapase
7 - prehratych zapasov 9 - domacich zapasov 15.6 - bodov na zapas
0 - predizeni 8 - vonkajsich zapasov

BK Lokomotiva Sered - DL Kadetky

Datum Zépas Vysledok Cas i SKC uSZC GS3C
8.Mar.2020 7BK Rozhava - BK Lokomotiva Sered 38-95 31 330 20 330
7.Mar.2020 Young Angels U16 Kosice - BK Lokomotiva Sered 66 - 62 29 ‘;70/70 %30/30 00;/02
23.Feb.2020 BK Lokomotiva Sered - BKM Bardejov 141-28 23 93t 1.4 100
22.Feb.2020 BK Lokomotiva Sered - TYDAM UPJ$ Kogice 89-49 23 3.0 2.2 1ot
1.Feb.2020 BK Lokomotiva Sered - MBK Ruzomberok 103-41 25 10 Lo 003
19.Jan.2020 BK Slovan Bratislava - BK Lokomotiva Sered 53-94 25 127]%5 iO"/So 1106(%
18.Jan.2020 BK Lokomotiva Sered - BK Slovan Bratislava 87-24 28 gscyso iO(ySO 002%2
14.Dec.2019 SKP 08 B.Bystrica-ZS Zvolen - BK Lokomotiva Sered’ 46 - 63 27 ‘617"/?; [210(;’0 00;/01
13.Dec.2019 BKM Junior UKF Nitra - BK Lokomotiva Sered’ 62 -60 28 _E)O‘;: %7(2 %3(2
30.Nov.2019 BK Lokomotiva Sered - MBK Ruzomberok 76 - 55 26 (75502 %00/50 %502
10.Nov.2019 MBK Staré Turé - BK Lokomotiva Sered 72-61 27 30 o2 %50
9.Nov.2019 BK ASK Slévia Trnava - BK Lokomotiva Sered 51-47 30 355 2.6 003
27.0kt.2019 BK Lokomotiva Sered - SKP 08 B.Bystrica-Z5 Zvolen 61-86 24 350 ot Gt
26.0kt.2019 BK Lokomotiva Sered - BKM Junior UKF Nitra 71-68 30 &5 A2 3
13.0kt.2019 MBK Ruzomberok - BK Lokomotiva Sered' 36-88 28 gofg 00;/00 §0°2
29.Sep.2019 BK Lokomotiva Sered - BK ASK Slavia Trnava 51-52 25 3100/50 %502 %5(;2
28.5¢p.2019 BK Lokomotiva Sered - MBK Stara Turd 48-65 28 50 135 30

SPOLU Pocet zapasov 17 457 60% 34% 26%

Sc TH
a Bl 1 G
4-10 5-7
40% 71%
5-12 3-4
42% 75%
10-20 1-1

50% 100%
7-15 1-2
47% 50%
8-14 2-4
57% 50%
13-21 0-2
62% 0%
8-15 3-4
53% 75%
6-12 3-4
50% 75%
4-13 1-2
31% 50%
8-17 0-1
47% 0%
6-16 0-1
38% 0%
5-17 3-6
29% 50%
3-11 2-2
27% 100%
9-19 1-1
47% 100%
5-10 1-2
50% 50%
4-13 0-0
31% 0%
6-17 1-2

35% 50%

71 119 23 67 17 66 111 252 27 45

44% 60%

Bo

14
13
22
16
18
27
19
15
10
17
14
13
8
22
13
9
16

F+ Du Do

5
4

2

2

3
4

ZL AS BS SL
7 3 1 4
3 1.0 8
12 6 1 0
5 6 0 0
8 4 0 4
15 6 1 3
10 4 1 2
6 2 0 4
2 1 0 8
7 3 0 4
5 4 3 4
7 2 3 4
5 3 4 4
5 4 4 2
10 5 4 3
6 1 3 7
4 2 2 5

HP

18.8
8.8
37.4
24.1
24.6
41.7
28.9
17.5
1.8
19.9
19.5
13.9
12.5
29.3
28.7
8.5
11

266 40 36 51 117 57 27 66 25 347
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Vanovcekova Lillian - 31.Dec.2004 - licencia - 50910
Spolu
17 - odohratych zapasov 452 - odohratych minut 98 - bodov
10 - vyhratych zapasov 26.6 - mindt na zapas 13 - najviac bodov v zapase
7 - prehratych zapasov 9 - domacich zdpasov 5.8 - bodov na zapas
0 - predizeni 8 - vonkajSich zapasov
BK Lokomotiva Sered - DL Kadetky
17 - odohratych zapasov 452 - odohratych minut 98 - bodov
10 - vyhratych zapasov 26.6 - mindt na zapas 13 - najviac bodov v zépase
7 - prehratych zapasov 9 - domacich zapasov 5.8 - bodov na zapas
0 - predizeni 8 - vonkajsich zapasov

BK Lokomotiva Sered' - DL Kadetky
. . . x Sk S2 [ S3 S TH
Datum Zapas Vysledok Cas , , , , - , Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F
i = O o E
4-7 0-1 0-1 4-9 0-0

HP

8.Mar.2020 7BK Rozhava - BK Lokomotiva Sered 38-95 27 4.7 0101 2.9 Cof 0 4 6 43 1 2 1182
7.Mar.2020 Young Angels U16 Kogice - BK Lokomotiva Sered 66-62 30 352 %0 02 18 12332432021 a7
23.Feb.2020 BK Lokomotiva Sered - BKM Bardejov 141-28 23 4712 0-4 0-1 4-17 0-0 g y g 5 8 4 1 3 1 162

33% 0% 0% 24% 0%
2-5 12=310-1] =8 10=0

22.Feb.2020 BK Lokomotiva Sered - TYDAM UPJS KoSice 89 -49 27 0% 67% 0%  44% 0% 14.4
. . o 3-5 0-0 0-1 3-6 0-0

1.Feb.2020 BK Lokomotiva Sered - MBK Ruzomberok 103 -41 24 60% 0% 0% 50% 0% 01 3 2 4 1 2 1126

19,Jan.2020 BK Slovan Bratislava - BK Lokomotiva Sered 53-94 30 9°3 1-10-0 1-4 0-0 5 4 5 4 3 3 0 0 2 104

0% 100% 0% 25% 0%
3-7 0-0 0-0 3-7 0-0
43% 0% 0% 43% 0% 1555 2130157
5.5111-2/0-3 6-10 020 75 [
100% 50% 0%  60% 0%

. . 2 ; 0-3 0-1 0-2 0-6 O0-0
13.Dec.2019 BKM Junior UKF Nitra - BK Lokomotiva Sered 62-60 27 o o, (o 0% 0% 01 331010118

A N O 00 0O W o©
o
w
Ul
w
N
o
=
-

18.Jan.2020 BK Lokomotiva Sered - BK Slovan Bratislava 87 -24 27

14.Dec.2019 SKP 08 B.Bystrica-Z5 Zvolen - BK Lokomotiva Sered 46 - 63 31 1 4 1 1 0 2 2 132

, , N 3-4 0-11-2 4-7 0-0
30.Nov.2019 BK Lokomotiva Sered - MBK Ruzomberok 76 - 55 27 75% 0% 50% 57% 0% 9 01 4 2 1 0 0 1 134
. . , , 0-4 0-0 0-1 0-5 0-0
10.Nov.2019 MBK Stara Turd - BK Lokomotiva Sered 72 -61 16 0% 0% 0% 0% 0% O 00 0 O0 SO0 1 1 3 -37
9.Nov.2019 BK ASK Slévia Trnava - BK Lokomotiva Sered S 00N R U I e S Y N R R

75% 0% 0% 50% 0%

. . & ) < 4-6 1-2 0-0 5-8 0-0
27.0kt.2019 BK Lokomotiva Sered' - SKP 08 B.Bystrica-ZS Zvolen 61-86 28 67% 50% 0%  63% 0% 10 0 1 4 4 1 3 0 2 19

26.0kt.2019 BK Lokomotiva Sered - BKM Junior UKF Nitra 71-68 30 3o %2 G Yot %l 2 0 2 4 33 20 2 68
13.0kt.2019 MBK Ruzomberok - BK Lokomotiva Sered 36-88 27 200 oo by S0 330 132 3 3 5 6 4 0 1 268
29.5ep.2019 BK Lokomotiva Sered - BK ASK Slavia Trnava 51-52 28 350 02 Q0 1.7 1232 144 20 23 55
28.5ep.2019 BK Lokomotiva Sered - MBK Stara Tura 48-65 26 170 %3 02 Lot %2 2 03 7 1.3 0 4 1 33

s P 4093 627123471433 7
SPOLU Pocet zapasov 17 452 43% 22% 4% 33% 43% 98 10 41 66 51 38 16 24 24 187
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Zrayer Sarah Yasmin - 20.Jul.2004 - licencia - 50913

17 - odohratych zapasov 286 - odohratych minut 44 - bodov
10 - vyhratych zapasov 16.8 - minGt na zapas
7 - prehratych zapasov 9 - domacich zdpasov 2.6 - bodov na zapas

0 - predizeni

0 - predizeni

Datum

8.Mar.2020

7.Mar.2020

23.Feb.2020
22.Feb.2020
1.Feb.2020

19.Jan.2020
18.Jan.2020
14.Dec.2019
13.Dec.2019
30.Nov.2019
10.Nov.2019
9.Nov.2019

27.0kt.2019
26.0kt.2019
13.0kt.2019
29.5ep.2019

28.5ep.2019

SPOLU

Spolu

8 - vonkajSich zapasov

BK Lokomotiva Sered - DL Kadetky
17 - odohratych zapasov 286 - odohratych minut 44 - bodov
10 - vyhratych zapasov 16.8 - minut na zapas
7 - prehratych zapasov 9 - domacich zapasov 2.6 - bodov na zapas

8 - vonkajsich zapasov

BK Lokomotiva Sered' - DL Kadetky

Zapas
ZBK Rozfava - BK Lokomotiva Sered
Young Angels U16 Kosice - BK Lokomotiva Sered
BK Lokomotiva Sered - BKM Bardejov
BK Lokomotiva Sered - TYDAM UPJS Kosice
BK Lokomotiva Sered - MBK Ruzomberok
BK Slovan Bratislava - BK Lokomotiva Sered

BK Lokomotiva Sered - BK Slovan Bratislava

SKP 08 B.Bystrica-ZS Zvolen - BK Lokomotiva Sered’

BKM Junior UKF Nitra - BK Lokomotiva Sered
BK Lokomotiva Sered - MBK Ruzomberok
MBK Stard Turd - BK Lokomotiva Sered'
BK ASK Slavia Trnava - BK Lokomotiva Sered
BK Lokomotiva Sered - SKP 08 B.Bystrica-ZS Zvolen
BK Lokomotiva Sered' - BKM Junior UKF Nitra
MBK Ruzomberok - BK Lokomotiva Sered'
BK Lokomotiva Sered - BK ASK Slavia Trnava

BK Lokomotiva Sered - MBK Stara Tura

Pocet zapasov 17

17 - najviac bodov v zapase

17 - najviac bodov v zdpase

Vysledok Cas

38-95
66 - 62

141 - 28

89 - 49

103 - 41

53-94
87 - 24
46 - 63
62 - 60
76 - 55
72 - 61
51 - 47
61 - 86
71 - 68
36 - 88
51 - 52
48 - 65

10
16
23

22

16
21
15
18
10
16
16
17

286

Sk | S2 S3
G'c Gcllc

0-10-11-3
0% 0% 33%
0-0 0-0 0-2

0% 0% 0%

20-131 1255181 131516
67% 67% 50%
0-1 0-0 1-2
0% 0% 50%
0-11-11-2
0% 100% 50%
1-2 0-1 0-1

50% 0% 0%

0-0 0-0 0-2

0% 0% 0%

0-0 0-0 0-0

0% 0% 0%

0-0 0-1 0-1

0% 0% 0%

0-0 0-1 0-0

0% 0% 0%

1-1 0-2 0-2

100% 0% 0%

0-0 0-1 0-0

0% 0% 0%

0-1 0-2 1-2
0% 0% 50%
0-0 0-1 1-1
0% 0% 100%
0-0 0-1 0-0

0% 0% 0%

0-1 0-1 0-0

0% 0% 0%

0-1 0-1 0-2

0% 0% 0%

412317 8 26
33% 18% 31%

=S¢ T Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
N EeN AN BG
1-5 0-0
SO o 5 Rou Kol R28 N28 108 N0 B 2N B
0-2 0-0

0;/0 0%010121041-1.2

75'8}/02 00;%0 17 1 0 2 4 3 0 1 2206

o %2 31001100 534
=0 o o o1 Noh N N N Y
Yo %0 24022302 148
% %2 00022306 205
o el e
Sl R Lod R s san ai 124 I} N o e
b U e e
S0 Eio ) T N N N 0 N2 ol (N ol 2
0 %f 0001100 2 2-08
Yon % 30023121 062
tor %2 30001102126
%% %2 000222020 32
02 %2 00011103 0-12
o e N R

0% 100%

1555 6 6

27% 100% 44 12 3 21 29 28 2 34 23 63
() ()
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Zemlova Alzbeta - 19.Aug.2004 - licencia - 50914
Spolu
17 - odohratych zapasov 452 - odohratych minut 187 - bodov
10 - vyhratych zapasov 26.6 - mindt na zapas 28 - najviac bodov v zapase
7 - prehratych zapasov 9 - domacich zdpasov 11 - bodov na zapas
0 - predizeni 8 - vonkajSich zapasov
BK Lokomotiva Sered - DL Kadetky
17 - odohratych zapasov 452 - odohratych minut 187 - bodov
10 - vyhratych zapasov 26.6 - mindt na zapas 28 - najviac bodov v zapase
7 - prehratych zapasov 9 - domacich zapasov 11 - bodov na zapas

64 131 17 59 2 20 83 210 19 46

0 - predizeni 8 - vonkajsich zapasov
BK Lokomotiva Sered - DL Kadetky

Datum Zé&pas Vysledok Cas g SKC
8.Mar.2020 7BK Rozhava - BK Lokomotiva Sered 38-95 28 927
7.Mar.2020 Young Angels U16 KoSice - BK Lokomotiva Sered 66 - 62 28 23(;0
23.Feb.2020 BK Lokomotiva Sered - BKM Bardejov 141-28 24 75;1}/5’
22.Feb.2020 BK Lokomotiva Sered - TYDAM UPJS Kosice 89 -49 25 230/70
1.Feb.2020 BK Lokomotiva Sered - MBK Ruzomberok 103-41 27 10
19.Jan.2020 BK Slovan Bratislava - BK Lokomotiva Sered 53-94 26 65'5%
18.Jan.2020 BK Lokomotiva Sered'- BK Slovan Bratislava 87 -24 28 1%3'0/})5
14.Dec.2019 SKP 08 B.Bystrica-ZS Zvolen - BK Lokomotiva Sered’ 46 - 63 28 §O°/80
13.Dec.2019 BKM Junior UKF Nitra - BK Lokomotiva Sered' 62 -60 28 §302
30.Nov.2019 BK Lokomotiva Sered - MBK Ruzomberok 76 - 55 26 230/70
10.Nov.2019 MBK Stard Tur4 - BK Lokomotiva Sered' 72-61 27 358
9.Nov.2019 BK ASK Slavia Trnava - BK Lokomotiva Sered 51-47 29 2.,
27.0kt.2019 BK Lokomotiva Sered - $KP 08 B.Bystrica-Z5 Zvolen 61-86 21 2
26.0kt.2019 BK Lokomotiva Sered - BKM Junior UKF Nitra 71-68 30 50
13.0kt.2019 MBK Ruzomberok - BK Lokomotiva Sered' 36-88 24 %502
29.Sep.2019 BK Lokomotiva Sered - BK ASK Slavia Trnava 51-52 28 140/70
28.5ep.2019 BK Lokomotiva Sered - MBK Stara Turé 48-65 25 132

SPOLU Pocet zapasov 17 452 49%

S2
il 1B
0-2
0%
1-3
33%
3-7
43%
0-6
0%
1-5
20%
2-2
100%

2-2
100%
1-3
33%
0-2
0%

2-6
33%
2-7
29%

29%

S3 Sc TH
i I I D S
0-2 8-16 1-1
0% 50% 100%
1-3 5-13 1-1
33% 38% 100%
0-2 10-22 1-2
0% 45% 50%
0-1 3-14 2-4
0% 21% 50%
1-1 8-16 2-4
100% 50% 50%
0-1 8-14 1-3
0% 57% 33%
0-0 14-19 0-2
0% 74% 0%
0-1 4-10 1-2
0% 40% 50%
0-2 1-9 1-2
0% 11% 50%
0-1 5-10 0-2
0% 50% 0%
0-0 4-11 0-0
0% 36% 0%
0-2 2-7 5-6
0% 29% 83%
0-1 2-5 0-0
0% 40% 0%
0-2 1-10 0-1
0% 10% 0%
0-0 2-10 1-6
0% 20% 17%
0-1 3-14 3-6
0% 21% 50%
0-0 3-10 0-4
0% 30% 0%

10% 40% 41%

Bo F+
17 1
12 2
21 2
8 2
19 2
17 2
28 2
9 1
3 1
10 2
8 0
9 3
4 0
2 2
5 3
9 2
6 2

Du Do ZL AS BS SL

F-

HP

21

15.6

25.5

23.3
22
333
12.5
6.5
15.1
16.2
13.2
-0.7
6.5
8.4
7.9

6.2

187 29 70 72 57 10 27 31 20 239
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